30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un eșem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 191.

Brașov, Duminecă 29 August (11 Septembrie).

1904.

Congresul cooperativelor.

(a) În Budapesta s'a ținut zilele
acestei congresului internațional al
societăților cooperative.

Representanții din douăzeci de
state au luat parte la acest congres
și multe discuțiuni interesante și
utile au avut loc în cele patru zile,
cât a ținut congresul.